Truina. schmerb.  
 Pingue. sayst. Pinguedo idem. Diffe-  
 runt tamē. Quia ysto. in. xi. ethymolo.  
 Truinam dicit auti adherere. Pingue  
 vero quo dilbet corpus dicitur. Serui  
 primo geor. virgilij dicit q̄ neq̄ pigue  
 do neq̄ pinguitudo liceat dicere, sed  
 nos sic vsurpauimus.  
 Macer. a. ii. mager.  
 Maci. s. magering.  
 Macilentus. gantz mager.  
 Crassus. feyst.  
 Crassitudo. feyste.  
 Copulentus. grofleybig.  
 Caro. fleysch. Caruuncula. fleyschlin  
 Pulpa. mager fleysch.  
 Item caro. quia cecidit. id est mortua ē.  
 Inde cadauer. schelm. Pulpa vero. q̄a  
 pulsata 7 p̄cussa vt in macello. Donat  
 in cōmentarijs therencij. q̄ palpas ho-  
 mines. carnes vero bruta vt lupi aut ca-  
 nes comedunt Et caro quasi cado. quia  
 mortua nature aut suo vicō.  
 Nervus. geeder. walten wach. sic car-  
 tilago. oder har wach.  
 Os ossis. payn.  
 Compagia. capita ossiuz sunt. quia ner-  
 ui hijs sunt compacti.  
 Medulla. march.  
 Costa. ryp.  
 Latus. sytt. q̄ latet dū sup eum iacem.  
 Dorsum.  
 Tergum. Ruck.  
 Tergus oris. Differūt tamen. Dor-  
 sum quia dūru ad labores 7 ad portādū  
 Terguz. q̄ supini in terra super tergo so-  
 li homines iacent. Tergus brutoz. Dū  
 virgilij primo eneid. Tergora diripiūt  
 costisq̄ viscera nudāt. Et tergora quia  
 quasi terfa apparent.  
 Nucha. ruckenmark.  
 Spina dorsi. ruckenpayn.  
 Spondilia. sunt iuncture dorsi.  
 Venter.  
 Illius. bauch.  
 Vterus. Differūt tamē. Venter. q̄a  
 cibum digerit acceptuz. Illius q̄a cibū  
 recipit 7 solet purgari ab abluendo di-  
 ctus. Vter<sup>o</sup> mulier est q̄ in eo p̄cipiūt.

Umbilicus nabel  
 Illia. kleyn dermlyn  
 Clunis. arfback. Nates. idem. Differūt  
 quia a cluno id est defendo. quia seden-  
 tis ossa defendunt. Nates vero q̄ dūni  
 sedemus eis innititur. Illia vero quia  
 obuoluamus nos. Est enim ilios grece  
 obuoluere  
 Genitalia. gemecht. Inguina idem.  
 Inguem 7 mulierum 7 virorum potest  
 esse.  
 Priapus  
 Dactylus  
 Ramex.  
 Virga virilis. zagel.  
 Veretru. quia virus emittit.  
 Ereus  
 Mentula  
 Prepuccium. zagel decklin.  
 Testis. bod. oder ein zueg. quia sicut q̄li-  
 bet mas perfectus habet duos testes ita  
 in ore dūum vel trium stat omne verbū  
 id est testamentum.  
 Testiculus. bödlin  
 Vulua. quia ventris valua  
 Ilurea porta hec idē significant  
 Pudenda. scham.  
 Posteriora. quia natura retro posuit.  
 ne dūm illa purgantur inquinemur al-  
 pectu.  
 Femur. quia ea parte sexus viri et femi-  
 ne discrepant. Est ea pars que est ab in-  
 guinibus ad genua. buff  
 Sperma tis. man. amen.  
 Menstruum. frauenkranckheyt. Quia  
 omni mēse sanguis stuit liuidus p̄ spinā  
 dorsi.  
 Ypomenes. venenū stillans ex vulua  
 Matrix. pellicula que post conceptum  
 semen statim attractum clauditur. 7 con-  
 tinet in se decem cellulas.  
 Matrix. bermuter  
 Embrio. ein vngeto: in kindt  
 Abortiuus. vnzeyttig kindt.  
 Secundina dicitur pellicula in qua pu-  
 er voluitur in vtero matris. Et dicitur  
 a seq̄. q̄ sequit in mūdū. kindsburdlin.  
 Merda. oreck. Stercus idem.  
 Urina. barm. Urines sunt pori

Quia in vtero matris  
 p̄cipiuntur p̄ hunc ab  
 vng. 15

vesice per quos destillat vrina. Et dicitur  
vrina quia fit ex digestione vstura  
Naz medici dicunt qd vrina est colame  
tum sanguinis 7 oim humoru naturaliu.  
Prinale. haren glaf.  
Madula. bruntzkadel oder bruntz wi  
del. Sipharius. idem. 7 pprie mulieru.  
Nam siphonis est sibilus quem mu  
lieres immingendo faciunt.  
Mintura bruntz.  
Anus. arf. Culus. idem.  
Coxa. geschloß  
Crus. bayn. quia in eo curimus. sed sub  
genibus illa pars crus est.  
Genu. knye Genicalo las. lare. knyebie  
Poplesitis. knyefcheyb. gen.  
Suffragiens. knyebiege. od knye wey  
che. quia subtus franguntur 7 inclinane  
sicut supra in brachijs.  
Tibia. schinbeyn. ad similitudinez tube.  
Sura. wad.  
Talus. knod. sub sura.  
Pes. fuos. quasi poda. quia a greco no  
mine tractum. Inde calopes vel calopo  
dium. holtzschuch. quasi ligneus pes  
Solea fool. quia solum id est terrazum  
primivus  
Calx  
Calcaneus fool.  
Planta  
Differit tamē. quia a calcando calx. Et  
plantie plāta. solea a solo imprimēdo.  
Subtellus. fuosbyliu. qd est sub talo.  
Pedica. zete oder fuosbylen quia pedes  
capit.  
Pedoz. fuosstand.  
Dillux. grof zete. cetera vt sup digitus  
Angina. halßgeschwulß.  
Drexis. vomitus exiens ex ore.  
Drexia. infirmitas ex nimia comestōe.  
Cor. hertz  
Decordia. hertzwee.  
Cordiac. hertzader. 7 est aliquādo cor  
dis passio  
Vena. ader. quia per eam sanguis venit  
id est fluit p corpus 7 iuncturas.  
Precordium. vorhertze.  
Pulsus. schlag.  
Pulsatilis. schlagader.

Splen. miltz.  
Splenetica. miltzader.  
Fecur. leber. Epar idem.  
Colon. bodler der grof darm. a quo ve  
nit Colica passio. vt infra patebit.  
Illa. kleyn dermlin.  
Epatica. leberader.  
Fibre. iecoris extremitates. Et sunt que  
daz vene dicte fibre quia ab ariolis ad  
phebiaras. p oracul captandis ferebāt  
Bilis. gallenbittere. humor fellis. et al  
quando pro ira ponitur.  
Fel. gall.  
Cistifellis. gallenblatter. quasi cista fell.  
indedinabile.  
Effect<sup>o</sup> talium.  
Co: sapit. Pulmo loquit. Fel comouet  
ira. Splē ridere facit. Fecur cogit ama  
re.  
Vesica. blatter. quasi vas aque.  
Vritides. blatterlöchlin.  
Lumbus inebriat. quia in lumbis confi  
sit libido.  
Ren. nyer.  
Lien. maßdarm.  
Lienteria infirmitas lienis.  
Podexias. arf darm.  
Reticulum. netzlin.  
Stomachus mag.  
Intestinum. angeweyde. Viscus idem.  
Etplr maxime p hoc significato reper  
tur Sunt enim viscera fm ysid. xj. et bi.  
circumfusa cordis loca quasi visio. et  
ab alijs viscera dicuntur omnia interio  
ra sub cute 7 maxime solide carnes Dec  
seruius. Exta. plerūqz pro eodem.  
Omentum. wamm oder gederm. 7 con  
tinet intestinorum maiore ptez fm ysid.  
Cecum. intestinum quod est sine forami  
ne. 7 vere hoc est impossibile. nam habet  
vnum foramen per quod recipit. 7 aliud  
per quod expellit. sed talia foramina re  
spectu aliorum intestinorum non sunt di  
recte opposita. sed iuxta se posita. Ideo  
cecum dicitur.  
Ieiunum. tenue intestinum. Inde ieu  
nium. quia extenuat ventrem.  
Dmasum. kuttlen.  
Colus. krumerdarm. oder budler. quia  
digestum p ipm colatur.